
1 3731

2 3490

3 2666

4 2113

5 1786

6 1579

7 1337

8 1050

9 920

10 850

11 850
12 850

13 630

14 620

15 610

16 600

17 520

18 480

19 459

20 382

21 344

22 306

23 268

24 187

25 172

26 170

27 142

28 129

29 104

30 18

31 12

Karro MX 18

JTSC Erini 68 200

Motovidzeme 104

RaceOn 129

MK Aloja

Salacas kauss

Sporta biedriba Lausks

Marupes AMK Bierini

152

171 192

Rambas R

VV Moto racing team

F.F.F. Sporta klubs

Saldus motoklubs

Jana Vintera Moto Team Riga

Camk Latgale

Kalsnava MB

Saules Sporta klubs (SSK)

Suzuki Latvia VILDERS

MX Adazi

Elksni Sporta klubs

335 58

MX4 Dobele/Yamaha.lv

Motokurzeme

DAKO Ziemelvidzeme

MX Factory Latvia

Gulbenes Moto

KTM Motofavorits

MK Stende

100 200 88

MK ASB 468

118

173

132 2

304 188 156

272

126

97

80

388 210 220

593

120

138 183

339 112

242 414 320

420 517 327

417

217379

625

53 61 106

723 627

504

723

141

247

19

149

106

109

187

168

64

407

348

696

74

728

205

325

468

379

138

152

110

113

155

182

100

141

176

136

774 763

837

19

132

157

381

382

143

384

Retro motokross
Kopvērtējums Klubu ieskaitē 2020

vieta Klubs
I - Stelpe II - Aloja III - Madona IV- Stende V - Ilūkste

punkti posmos

138

Kopā

873

50

689

50

258 319 125

426

Motoklubs Litene 12

Rodeo MX 459

Moto Mafia

142

168

10352

GF Racing Team

200


